
 

Decreto Dirigenziale n. 85 del 27/12/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 15 - Direzione Generale per le risorse strumentali

 

U.O.D. 1 - Demanio regionale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REVOCA D.D. 84 DEL 27/12/2019. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  30 Dicembre 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

 Con decreto dirigenziale n.  84 del  27/12/2019 è stato disposto:  Adempimenti  della somma di euro
31.622,29  sul  capitolo  9203  del  bilancio  2019,  quali  depositi  cauzionali  versati  a  fronte  di
contributi di concessione di immobili di proprietà regionale. Accertamento e relativa registrazione
sul capitolo 7003 del bilancio 2019

RITENUTO che :

Con il precitato D.D. 84/2019 è stato erroneamente allegato, nella procedura informatica DDD, il testo  e gli
allegati non definitivi del provvedimento;

RITENUTO, pertanto:
di dover revocare, come in effetti si revoca, il predetto D.D. n. 84 del 27/12/2019 perchè non è stato allegato
il testo effettivo del provvedimento.

PRESO ATTO che.
 il presente provvedimento non rientra nella casistica prevista dagli articoli 26 e 27 del D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013
ai fini dell’obbligatorietà della pubblicazione; 

VISTE:

 La L. n. 392/78;
 La D.G.R. n. 244/2010;
 Il D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011;
 Il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013;
 La D.G.R. n. 427 del 27/09/2013;
 La D.G.R. n. 488 del 31/10/2013;
 Il D.D. n. 299 del 02/04/2014;
 La D.G.R. n. 6 del 10/01/2017;
 La D.G.R. n. 725 del 21/11/2017;
 Il D.P.G.R.C. n. 291 del 27/11/2017;
 La L.R. n. 38 del 29/12/2017;
 La L.R. n. 39 del 29/12/2017;
 La D.G.R. n. 11 del 16/01/2018;
 La D.G.R. n. 133 del 13/03/2018;
 L D.G.R. n. 76 del 16/05/2018;
 La L.R. n. 26 del 02/08/2018 (Legge di semplificazione 2018);
 Regolamento di Contabilità n. 5 del 07/06/2018 art. 37.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della P.O. competente

D E C R E T A

Per le motivazioni innanzi dette, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

1. di revocare, come in effetti si revoca, il D.D. n. 84 del 27/12/2019 per le motivazione esposte in premessa.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  30 Dicembre 2019



2. che il presente provvedimento non rientra nella casistica prevista dagli articoli 26 e 27 del D.Lgs. n. 33 del
14/03/2013 ai fini dell’obbligatorietà della pubblicazione;

3. di inviare il presente atto, ai sensi delle vigenti disposizioni amministrative:
7.1 Alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie Staff 93 – UOD 01 Gestione del Bilancio inerente le
Entrate;
7.2 Alla U.D.C.P. Segreteria di Giunta per i successivi adempimenti.

Il Dirigente del Demanio
Avv. Rossana Giordano

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  30 Dicembre 2019


	BURC n. 81 del  30 Dicembre 2019

